
Uchwała Nr   198/2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25  marca  2004r 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 
2003 rok 

 
 

Na podstawie  art.136  ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148, z późn.zm.) i art. 32 ust. 2  pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca  1998r o 
samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 z 2001r, poz. 1592 z późn.zm.), Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
 

  
 

§ 1. Postanawia przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu  Powiatu Wągrowieckiego za 2003 rok, 
zawierające zestawienie dochodów i wydatków, przychodów i wydatków, wynikające z zamknięć 
rachunków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

 
 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

       Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
....................................................... 

     / Józef  Sulikowski / 
   

                     Wicestarosta 
 

....................................................... 
    / Michał Piechocki / 
 

Tomasz Kranc .............................. 
 

Tadeusz Synoracki ....................... 
 

Andrzej Wieczorek ......................  
 

 


